14. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62920070082 nav nevienam iznomāta vai 

apgrūtināta ar citām lietu tiesībām.  

15. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62920070082 nomas tiesību bez apbūves tiesībām 

izsoles nosacītā cena gadā sastāda – 724,50 EUR (septiņi simti divdesmit četri euro, 50 

centi), neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

16. Izsoles dalībnieka reģistrācijas maksas apmērs – 10,00 EUR. Reģistrācijas maksa netiek 

atmaksāta. 

17. Drošības nauda – 10% no nosacītās cenas, tas ir, 72,45 EUR. 

18. Pieteikumā norādītais nomas maksas apmērs nedrīkst būt mazāks par  publicēto nomas